ỦY BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM

Số:    2310    /UBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

             Quảng Nam, ngày 25      tháng  5   năm 2016

	V/v giới thiệu và giao nhiệm vụ thực hiện Quyết định số 953/QĐ-BTC ngày 05/5/2016 của Bộ Tài chính

	Kính gửi:
	- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các Sở, Ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 953/QĐ-BTC ngày 05/5/2016 của Bộ Tài chính về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành trong lĩnh vực Quản lý công sản thuộc thẩm quyền giải quyết của Bộ Tài chính; UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Thông báo đến các đồng chí Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh và đề nghị cơ quan, đơn vị, địa phương truy cập vào địa chỉ: http://qppl.vpubnd.quangnam.vn để tải Quyết định số 953/QĐ-BTC ngày 05/5/2016 của Bộ Tài chính về nghiên cứu và thực hiện theo quy định.

2.  Giao Sở Tài chính chủ trì tham mưu UBND tỉnh và hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện theo đúng quy định của Bộ Tài chính tại Quyết định nêu trên./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CPVP;

- Lưu: VT, TT THCB, KTTH, TH.

D:\Dropbox\Trang.2016\2.CVUB\Dinh kem_953-QD-BTC_thu tuc hanh chinh moi trong QLCS.doc

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Nguyễn Ngọc Nam

PAGE